
ZARZĄDZENIE Nr 14/2019

BURMISTRZA MIASTA PIONKI

z dnia 21 stycznia 2019 roku

zmieniające zarządzenie Nr 145/2018 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 13 grudnia 2018 r.

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki,  wprowadzonego

zarządzeniem Nr 44/2018 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 19 kwietnia 2018 roku w sprawie

wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki  oraz  zarządzenie

Nr 1/2019 Burmistrza Miasta Pionki z dnia 2 stycznia 2019 r. w sprawie zmiany Regulaminu

Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki,  wprowadzonego  zarządzeniem  Nr  44/2018

Burmistrza Miasta Pionki z dnia 19 kwietnia 2018 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu

Organizacyjnego Urzędu Miasta Pionki 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym

(t.j. Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm.)

zarządza się, co następuje:

§ 1.   W zarządzeniu  Nr 145/2018 Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  13  grudnia  2018 r.

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki,  wprowadzonego

zarządzeniem Nr  44/2018  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  19  kwietnia  2018  roku  w sprawie

wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki  załącznik  Nr  2  Wykaz

Stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta Pionki w zakresie Wydziału Komunalnego i Ochrony

Środowiska  –  KŚ   oraz  liczby  etatów  pracowniczych  w  Urzędzie  Miasta  Pionki  otrzymuje

brzmienie:

„ WYDZIAŁ  KOMUNALNY I OCHRONY ŚRODOWISKA – KŚ

Kierownik                                                                                                   x 1

Z-ca Kierownika                                                                                         x 1

stanowisko ds. ochrony środowiska                                                           x 1 

stanowisko ds. gospodarki odpadami                                                         x 2

stanowisko ds. mieszkaniowych                                                                 x 2

stanowisko ds. obsługi punktu selektywnej zbiórki odpadów           x 1

Łączna liczba etatów 8

Razem liczba etatów pracowniczych w Urzędzie Miasta Pionki: 118,90 ”



§ 2.  W  zarządzeniu  Nr  1/2019  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia   2  stycznia  2019  r.

w  sprawie  zmiany  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki,  wprowadzonego

zarządzeniem Nr  44/2018  Burmistrza  Miasta  Pionki  z  dnia  19  kwietnia  2018  roku  w sprawie

wprowadzenia  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Pionki  załącznik  Nr  2  Wykaz

Stanowisk i ilość etatów w Urzędzie Miasta Pionki w zakresie Wydziału Komunalnego i Ochrony

Środowiska  –  KŚ  oraz  liczby  etatów  pracowniczych  w  Urzędzie  Miasta  Pionki  otrzymuje

brzmienie:

„ WYDZIAŁ  KOMUNALNY I OCHRONY ŚRODOWISKA – KŚ

Kierownik                                                                                                   x 1

Z-ca Kierownika                                                                                         x 1

stanowisko ds. ochrony środowiska                                                           x 1 

stanowisko ds. gospodarki odpadami                                                         x 2

stanowisko ds. mieszkaniowych                                                                 x 2

stanowisko ds. obsługi punktu selektywnej zbiórki odpadów           x 1

Łączna liczba etatów 8

…………………………………………………………………………………………………

Razem liczba etatów pracowniczych w Urzędzie Miasta Pionki: 123,90

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z zastrzeżeniem, że § 1 niniejszego

zarządzenia obowiązuje od dnia 18 grudnia 2018 r., a § 2 od dnia 2 stycznia 2019 r.

   Z up.  BURMISTRZA 
   

   (-) Kamila Kaczorowska

ZASTĘPCA BURMISTRZA

 


